
Plynové vytápění je ROBUR,
BUDOUCNOST je ROBUR NEXT

N
O

V
Á

 
G

E
N

E
R

A
C

E

ROBUR, s.r.o.

Sídlo a centrální sklad:
Vintrovna 439/3g, 664 41 Popůvky

Kancelář Čechy:
Táborská 2025, 252 28 Černošice

Tel.: 800 159 826, 541 228 266
info@robur.cz

Servisní oddělení:
Tel.: 800 153 491
servis@robur.cz

5/2018www.robur.cz

Sklad PopůvkyVybavené servisní vozy

Sídlo firmy Popůvky

Chytré ovládání. Vyberte si kdykoli.
Každý agregát ROBUR NEXT umožňuje snadné připojení ke skupinovému ovládání nebo 

k centrálním regulačním systémům. Bez komplikací a s minimálními náklady vyhoví 

ROBUR NEXT i budoucím nárokům na vyšší komfort ovládání.

v České republice už

jednotek v provozu

LET
000 ks

SKUPINOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

CENTRÁLNÍ 
SYSTÉM

% nastavení komfortní 
a útlumové teploty

% automatické řízení 
s modulací výkonu

% signalizace a odblokování 
poruchy

% možnost letní ventilace

% týdenní program pro 
celou skupinu

% dálková signalizace 
a odblokování poruchy 

% centrální ovladač může 
být mimo vytápěný 
prostor

% bohaté možnosti ovládání 
a vizualizace provozu

% možnost integrace 
do nadřazeného 
firemního systému 
(ModBus)

% dálková správa přes 
mobilní zařízení

ZÁKLADNÍ 
VÝBAVA

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

max. 100 jednotek
max. 10 jednotek

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

A B



94%
Účinnost

Modularita Rychlost vytápění

Exkluzivní design 
a inovativní 
technologie

Kompaktní rozměry
= snadná instalace

Emise

Modulované jednotky s premixovým hořákem 
a dvoustupňovým výkonem dosahují vysoké 
účinnosti i vzhledem k požadavkům předpisů 
pro topné systémy.

Jednotky vytápí jen tehdy a jen tam, 
kdy a kde je třeba bez zbytečných 
ztrát. Mohou být řízeny nezávisle 
i centrálně díky revolučnímu  
SMART ovladači.

V krátkém čase jsou i rozměrnější 
prostory ohřívány teplým proudem 
vzduchu (oproti vodním systémům).

Poměr vzduchu a plynu je optimální 
a zaručuje minimální emise. Díky 
uzavřenému okruhu spalování 
je možno snadno odhalit chyby 
nesprávně instalovaných odtahů spalin 
či sání vzduchu.

Vyvinuto díky dlouhodobému 
a intenzivnímu výzkumu a inovacím. 
ROBUR NEXT jednotky jsou 
spolehlivou investicí na dlouhý čas.

Díky kompaktním rozměrům a mini-
mální hmotnosti je možné jednotku 
nainstalovat téměř do každého pro-
storu. Montáž je rychlá a snadná.

Ovládejte jednotky podle svého přání: standardně 
dodávaný inteligentní ovladač umožňuje lokální 
provoz i optimální pohodlné řízení, ať jste kdekoliv.

Chytré ovládání
Inteligentní systém ovládání

Firma ROBUR s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů dle dokumentace výrobce.

ROBUR NEXT parametry
Kompletní řadu tvoří škála 7 modelů, které splňují různé potřeby a nároky díky ideální 

kombinaci tepelného výkonu a rozměrů.

5 let bezplatné  
pro každého zákazníka

Proč si vybrat ROBUR NEXT
Vývoj má dlouhou historii. Nová plynová jednotka ROBUR NEXT představuje  

inovace vycházející z 60letých zkušeností s více než 200 tisíci ohřívači v provozu.

 0,- Kč
ZA PRAVIDELNÉ 
ROČNÍ PROHLÍDKY

JEDNOTEK

SERVISNÍ 
ZÁSAHY 

A NÁHRADNÍ DÍLY 

ZDARMA
VYBAVENÉ
SERVISNÍ

VOZY

www.robur.cz/bezplatna-pece

R15 R20 R30 R40 R50 R60 R80

Tepelný příkon
jmenovitý kW 15 20,2 28,0 38,5 50 69 84
minimální kW 10 12,1 16,8 23,1 28,8 41,4 50,4

Tepelný výkon
jmenovitý kW 13,7 18,4 25,6 35,0 45,5 62,8 75,6
minimální kW 9,4 11,4 15,8 21,7 27,1 38,9 47,4

Účinnost
při jmenovitém tepelném příkonu % 91,0 91,0 91,5 91,0 91,0 91,0 90,0
při minimálním tepelném příkonu % 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0

Spotřeba plynu
zemní plyn m3/h 1,6 2,1 3,0 4,1 5,3 7,3 8,9
LPG kg/h 1,2 1,6 2,2 3,0 3,9 5,4 6,5

Jmenovitý průtok vzduchu m3/h 2000 2200 2200 3200 3600 5900 7200
Delta T při jmenovitém průtoku vzduchu °C 20,1 24,6 30,2 31,3 37,2 31,3 30,9
Jmenovitý elektrický příkon kW 0,200 0,240 0,240 0,300 0,340 0,500 0,600
Délka proudu vzduchu m 12 13 15 18 20 25 28
Doporučená výška instalace m 2,2 2,5 2,5/3 2,5/3 3 3/3,5 3,5
Průměr potrubí sání/odtah mm/mm 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80
Průměr připojení plynu „ 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4

Rozměry
délka mm 678 678 734 734 928 1119 1319
hloubka mm 557 557 731 731 746 731 746
výška mm 480 480 777 777 777 777 777

Hmotnost kg 30 30 55 64 70 83 97

Tabulka technických parametrů:

5 LET
BEZPLATNÉ

PÉČE

0 kW 10 kW 20 kW 30 kW 40 kW 50 kW 60 kW 70 kW 80 kW

Model  Tepelný výkon kW

R80

R60

R50

R40

R30

R20

R15

47,4 – 75,6

38,9 – 62,8

27,1 – 45,5

21,7 – 35,0

15,8 – 25,6

11,4 – 18,4

9,4 – 13,7

Výkon



94%
Účinnost

Modularita Rychlost vytápění

Exkluzivní design 
a inovativní 
technologie

Kompaktní rozměry
= snadná instalace

Emise

Modulované jednotky s premixovým hořákem 
a dvoustupňovým výkonem dosahují vysoké 
účinnosti i vzhledem k požadavkům předpisů 
pro topné systémy.

Jednotky vytápí jen tehdy a jen tam, 
kdy a kde je třeba bez zbytečných 
ztrát. Mohou být řízeny nezávisle 
i centrálně díky revolučnímu  
SMART ovladači.

V krátkém čase jsou i rozměrnější 
prostory ohřívány teplým proudem 
vzduchu (oproti vodním systémům).

Poměr vzduchu a plynu je optimální 
a zaručuje minimální emise. Díky 
uzavřenému okruhu spalování 
je možno snadno odhalit chyby 
nesprávně instalovaných odtahů spalin 
či sání vzduchu.

Vyvinuto díky dlouhodobému 
a intenzivnímu výzkumu a inovacím. 
ROBUR NEXT jednotky jsou 
spolehlivou investicí na dlouhý čas.

Díky kompaktním rozměrům a mini-
mální hmotnosti je možné jednotku 
nainstalovat téměř do každého pro-
storu. Montáž je rychlá a snadná.

Ovládejte jednotky podle svého přání: standardně 
dodávaný inteligentní ovladač umožňuje lokální 
provoz i optimální pohodlné řízení, ať jste kdekoliv.

Chytré ovládání
Inteligentní systém ovládání

Firma ROBUR s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů dle dokumentace výrobce.

ROBUR NEXT parametry
Kompletní řadu tvoří škála 7 modelů, které splňují různé potřeby a nároky díky ideální 

kombinaci tepelného výkonu a rozměrů.

5 let bezplatné  
pro každého zákazníka

Proč si vybrat ROBUR NEXT
Vývoj má dlouhou historii. Nová plynová jednotka ROBUR NEXT představuje  

inovace vycházející z 60letých zkušeností s více než 200 tisíci ohřívači v provozu.

 0,- Kč
ZA PRAVIDELNÉ 
ROČNÍ PROHLÍDKY

JEDNOTEK

SERVISNÍ 
ZÁSAHY 

A NÁHRADNÍ DÍLY 

ZDARMA
VYBAVENÉ
SERVISNÍ

VOZY

www.robur.cz/bezplatna-pece

R15 R20 R30 R40 R50 R60 R80

Tepelný příkon
jmenovitý kW 15 20,2 28,0 38,5 50 69 84
minimální kW 10 12,1 16,8 23,1 28,8 41,4 50,4

Tepelný výkon
jmenovitý kW 13,7 18,4 25,6 35,0 45,5 62,8 75,6
minimální kW 9,4 11,4 15,8 21,7 27,1 38,9 47,4

Účinnost
při jmenovitém tepelném příkonu % 91,0 91,0 91,5 91,0 91,0 91,0 90,0
při minimálním tepelném příkonu % 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0

Spotřeba plynu
zemní plyn m3/h 1,6 2,1 3,0 4,1 5,3 7,3 8,9
LPG kg/h 1,2 1,6 2,2 3,0 3,9 5,4 6,5

Jmenovitý průtok vzduchu m3/h 2000 2200 2200 3200 3600 5900 7200
Delta T při jmenovitém průtoku vzduchu °C 20,1 24,6 30,2 31,3 37,2 31,3 30,9
Jmenovitý elektrický příkon kW 0,200 0,240 0,240 0,300 0,340 0,500 0,600
Délka proudu vzduchu m 12 13 15 18 20 25 28
Doporučená výška instalace m 2,2 2,5 2,5/3 2,5/3 3 3/3,5 3,5
Průměr potrubí sání/odtah mm/mm 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80
Průměr připojení plynu „ 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4

Rozměry
délka mm 678 678 734 734 928 1119 1319
hloubka mm 557 557 731 731 746 731 746
výška mm 480 480 777 777 777 777 777

Hmotnost kg 30 30 55 64 70 83 97

Tabulka technických parametrů:

5 LET
BEZPLATNÉ

PÉČE

0 kW 10 kW 20 kW 30 kW 40 kW 50 kW 60 kW 70 kW 80 kW

Model  Tepelný výkon kW

R80

R60

R50

R40

R30

R20

R15

47,4 – 75,6

38,9 – 62,8

27,1 – 45,5

21,7 – 35,0

15,8 – 25,6

11,4 – 18,4

9,4 – 13,7

Výkon



94%
Účinnost

Modularita Rychlost vytápění

Exkluzivní design 
a inovativní 
technologie

Kompaktní rozměry
= snadná instalace

Emise

Modulované jednotky s premixovým hořákem 
a dvoustupňovým výkonem dosahují vysoké 
účinnosti i vzhledem k požadavkům předpisů 
pro topné systémy.

Jednotky vytápí jen tehdy a jen tam, 
kdy a kde je třeba bez zbytečných 
ztrát. Mohou být řízeny nezávisle 
i centrálně díky revolučnímu  
SMART ovladači.

V krátkém čase jsou i rozměrnější 
prostory ohřívány teplým proudem 
vzduchu (oproti vodním systémům).

Poměr vzduchu a plynu je optimální 
a zaručuje minimální emise. Díky 
uzavřenému okruhu spalování 
je možno snadno odhalit chyby 
nesprávně instalovaných odtahů spalin 
či sání vzduchu.

Vyvinuto díky dlouhodobému 
a intenzivnímu výzkumu a inovacím. 
ROBUR NEXT jednotky jsou 
spolehlivou investicí na dlouhý čas.

Díky kompaktním rozměrům a mini-
mální hmotnosti je možné jednotku 
nainstalovat téměř do každého pro-
storu. Montáž je rychlá a snadná.

Ovládejte jednotky podle svého přání: standardně 
dodávaný inteligentní ovladač umožňuje lokální 
provoz i optimální pohodlné řízení, ať jste kdekoliv.

Chytré ovládání
Inteligentní systém ovládání

Firma ROBUR s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů dle dokumentace výrobce.

ROBUR NEXT parametry
Kompletní řadu tvoří škála 7 modelů, které splňují různé potřeby a nároky díky ideální 

kombinaci tepelného výkonu a rozměrů.

5 let bezplatné  
pro každého zákazníka

Proč si vybrat ROBUR NEXT
Vývoj má dlouhou historii. Nová plynová jednotka ROBUR NEXT představuje  

inovace vycházející z 60letých zkušeností s více než 200 tisíci ohřívači v provozu.

 0,- Kč
ZA PRAVIDELNÉ 
ROČNÍ PROHLÍDKY

JEDNOTEK

SERVISNÍ 
ZÁSAHY 

A NÁHRADNÍ DÍLY 

ZDARMA
VYBAVENÉ
SERVISNÍ

VOZY

www.robur.cz/bezplatna-pece

R15 R20 R30 R40 R50 R60 R80

Tepelný příkon
jmenovitý kW 15 20,2 28,0 38,5 50 69 84
minimální kW 10 12,1 16,8 23,1 28,8 41,4 50,4

Tepelný výkon
jmenovitý kW 13,7 18,4 25,6 35,0 45,5 62,8 75,6
minimální kW 9,4 11,4 15,8 21,7 27,1 38,9 47,4

Účinnost
při jmenovitém tepelném příkonu % 91,0 91,0 91,5 91,0 91,0 91,0 90,0
při minimálním tepelném příkonu % 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0 94,0

Spotřeba plynu
zemní plyn m3/h 1,6 2,1 3,0 4,1 5,3 7,3 8,9
LPG kg/h 1,2 1,6 2,2 3,0 3,9 5,4 6,5

Jmenovitý průtok vzduchu m3/h 2000 2200 2200 3200 3600 5900 7200
Delta T při jmenovitém průtoku vzduchu °C 20,1 24,6 30,2 31,3 37,2 31,3 30,9
Jmenovitý elektrický příkon kW 0,200 0,240 0,240 0,300 0,340 0,500 0,600
Délka proudu vzduchu m 12 13 15 18 20 25 28
Doporučená výška instalace m 2,2 2,5 2,5/3 2,5/3 3 3/3,5 3,5
Průměr potrubí sání/odtah mm/mm 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80 80/80
Průměr připojení plynu „ 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4

Rozměry
délka mm 678 678 734 734 928 1119 1319
hloubka mm 557 557 731 731 746 731 746
výška mm 480 480 777 777 777 777 777

Hmotnost kg 30 30 55 64 70 83 97

Tabulka technických parametrů:

5 LET
BEZPLATNÉ

PÉČE

0 kW 10 kW 20 kW 30 kW 40 kW 50 kW 60 kW 70 kW 80 kW

Model  Tepelný výkon kW

R80

R60

R50

R40

R30

R20

R15

47,4 – 75,6

38,9 – 62,8

27,1 – 45,5

21,7 – 35,0

15,8 – 25,6

11,4 – 18,4

9,4 – 13,7

Výkon



Plynové vytápění je ROBUR,
BUDOUCNOST je ROBUR NEXT

N
O

V
Á

 
G

E
N

E
R

A
C

E

ROBUR, s.r.o.

Sídlo a centrální sklad:
Vintrovna 439/3g, 664 41 Popůvky

Kancelář Čechy:
Táborská 2025, 252 28 Černošice

Tel.: 800 159 826, 541 228 266
info@robur.cz

Servisní oddělení:
Tel.: 800 153 491
servis@robur.cz

5/2018www.robur.cz

Sklad PopůvkyVybavené servisní vozy

Sídlo firmy Popůvky

Chytré ovládání. Vyberte si kdykoli.
Každý agregát ROBUR NEXT umožňuje snadné připojení ke skupinovému ovládání nebo 

k centrálním regulačním systémům. Bez komplikací a s minimálními náklady vyhoví 

ROBUR NEXT i budoucím nárokům na vyšší komfort ovládání.

v České republice už

jednotek v provozu

LET
000 ks

SKUPINOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

CENTRÁLNÍ 
SYSTÉM

% nastavení komfortní 
a útlumové teploty

% automatické řízení 
s modulací výkonu

% signalizace a odblokování 
poruchy

% možnost letní ventilace

% týdenní program pro 
celou skupinu

% dálková signalizace 
a odblokování poruchy 

% centrální ovladač může 
být mimo vytápěný 
prostor

% bohaté možnosti ovládání 
a vizualizace provozu

% možnost integrace 
do nadřazeného 
firemního systému 
(ModBus)

% dálková správa přes 
mobilní zařízení

ZÁKLADNÍ 
VÝBAVA

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

max. 100 jednotek
max. 10 jednotek

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

A B



Plynové vytápění je ROBUR,
BUDOUCNOST je ROBUR NEXT

N
O

V
Á

 
G

E
N

E
R

A
C

E

ROBUR, s.r.o.

Sídlo a centrální sklad:
Vintrovna 439/3g, 664 41 Popůvky

Kancelář Čechy:
Táborská 2025, 252 28 Černošice

Tel.: 800 159 826, 541 228 266
info@robur.cz

Servisní oddělení:
Tel.: 800 153 491
servis@robur.cz

5/2018www.robur.cz

Sklad PopůvkyVybavené servisní vozy

Sídlo firmy Popůvky

Chytré ovládání. Vyberte si kdykoli.
Každý agregát ROBUR NEXT umožňuje snadné připojení ke skupinovému ovládání nebo 

k centrálním regulačním systémům. Bez komplikací a s minimálními náklady vyhoví 

ROBUR NEXT i budoucím nárokům na vyšší komfort ovládání.

v České republice už

jednotek v provozu

LET
000 ks

SKUPINOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

CENTRÁLNÍ 
SYSTÉM

% nastavení komfortní 
a útlumové teploty

% automatické řízení 
s modulací výkonu

% signalizace a odblokování 
poruchy

% možnost letní ventilace

% týdenní program pro 
celou skupinu

% dálková signalizace 
a odblokování poruchy 

% centrální ovladač může 
být mimo vytápěný 
prostor

% bohaté možnosti ovládání 
a vizualizace provozu

% možnost integrace 
do nadřazeného 
firemního systému 
(ModBus)

% dálková správa přes 
mobilní zařízení

ZÁKLADNÍ 
VÝBAVA

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

max. 100 jednotek
max. 10 jednotek

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

OP
COM

RES/
FUN

- +

www.Robur.com

A B


